
PROLIGHT s.r.o. 

U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 
tel.: +420 281 868 767 

e-mail: info@pro-light.cz 
web: www.pro-light.cz 

e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

ROBIN SPOTE™ 
 
Robin SPOTE™ je navrženo pro dynamické efekty a projekce v rámci malého kompaktního svítidla.  
Produkuje působivých 2.700 lm čistého a jasného bílého světla i díky použití patentované technologie společnosti 
ROBE lighting nazývané TE™ (Transferable Engine), neboli vyměnitelného LED světelného zdroje, který kromě vy-
nikajícího výstupu také výrazně prodlužuje životnost svítidla. SPOTE má pevně daný 16° úhel vyzařování, s možností 
jej změnit na volitelný 24°, dálkově řízený focus (ostření), kolečko s 13 dichroickými barvami, kotouč s 9 rotujícími 
a vyměnitelnými goby, 8-rozkladovou obousměrně rotující prismu a 5° frost pro perfektní změkčení kužele. 
 
Technické specifikace 
 
• TE™ 70 W bílý, výměnný LED zdroj, životnost min. 20.000 hodin, světelný 

tok 2.700 lm, teplota chromatičnosti 6.700 K 
• Vlastní optický design Robe, výstupní čočka 70 mm 
• Úhel vyzařování 16° nebo 24° 
• 1x kolečko s 13 barvami 
• 1x rotační gobo kotouč se 9 výměnnými goby, se scénickými „vzdušnými“ 

nebo „rozbitými“ motivy 
• 1x 8-rozkladová, obousměrně rotační prisma s volitelnou rychlostí 
• 5° frost pro rovnoměrné pokrytí 
• Motorizované ostření 
• Elektronický stroboskop s variabilní rychlostí až 20 Hz, před-programované 

náhodné stroboskopické a pulsní efekty 
• Elektronické stmívání 0–100% s vysokým rozlišením  
• Speciální flicker-free management Cpulse™ pro HD a UHD kamery 
• L3™ (Low Light Linearity) – Elektronické stmívání 0–100% s vysokým roz-

lišením 18 bit 
• Dvouřádkový LCD displej + funkční tlačítka 
• Protokoly USITT DMX-512 a RDM 
• Bezdrátová CRMX™ technologie od Lumen Radio (volitelně) 
• 1x DMX mód 
• 25 ovládacích kanálů 
• Pan a Tilt pohyby (540°/270°) v 16 bit. rozlišení 
• Barevná kola, rotace a indexace gob, iris, zoom, ostření v 8/16 bit. 

rozlišení 
• Stmívání v 16 bit. rozlišení (interně v 18 bit.) 
• Elektronické automatické napájení 100–240 V AC, 50 / 60 Hz 
• Max. příkon 170 W 
• Napájecí konektor Neutrik PowerCON TRUE1 in/out 
• Data in/out: uzamykatelný XLR 5-pin 
• Epass™ - ethernetový switch, udržující integritu Ethernetu a při-

pojení k síti v případě odpojení napájení (volitelně) 
• Zamykání svislé (tilt) osy pro transport 
• 2 páry 1/4-turn locks + 2x Omega držák s ¼-turn quick locks 
• Hmotnost 11 kg 

 
Příslušenství 

 
• Volitelná širokoúhlá čočka s úhlem vyzařování 24° 
• Bezdrátový externí DMX modul 
• Klemy a bezpečnostní lanko 
• Transportní obaly a gumová forma do case 
 
 
 
 
 
 
 
          

mailto:info@pro-light.cz
http://www.divadelnitechnika.cz/

